By Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. e P. lva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3588
del 05-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capifolo 18263 [A:t. 0 | Codice bilanclo  Miss. 06 Prog. 01 Titolo 1 (06.01-1.03,02.05.006} | Gest. COMPETENZA

UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI

IMPEGNO Provvedimento D.D. Req. Gen. N.

nr. 1095

del. 22-09-2017

numero  759/2017

del 19-09-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture deffa ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA  CAPITOLO CASSA
Missi 06  Politiche gi ili, sport e tempo libero
Programma o g;;,,;;egm";g:;bﬂfg” ° : PREVISIONE ASSESTATA 100.000,00 147.498,68
Titolo 1 ti
20 L wello 03 qus:?s;%?senieseww PRECEDENT! PAGAMENTI 85.519,88 125.990,56
g Livell 02 A to di izi
o Lhvello 05 Lo sena PRESENTE IMPORTO 336,98 336,98
So Livello 005 Gas TOTALE PAGATO 86.156,86
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 13.843,14 21.171,14
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.
FONDI

336,98 diconsi TRECENTOTRENTASEI/28

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicafe per un imporio
complessivo di

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo

luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl.

CREDITORE (Codice:. 16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. ViA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P_lva 06289781004 20141 MILANO 1)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. Slg’;,E
1 | SALDO Fatin, 100/MM/2695298 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 151,09 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
IVA COMM PARTE 22,00% su 124,58 *Ritenuta 2741
CORRENTE
2 | SALDO Fattn. 100/MM/2319891 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 184,99 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017
IVA COMM PARTE 22.00% su 13843  *Ritenuta 30,45
CORRENTE
Netto da Pagare: 279,12 279,12
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 57.86
MODALITA' D | Bonico da fatt. elettr.Banca Popolare Milano{ [T20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - CIC:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 ii"’&‘i;iﬁg"" art.955/82 e successive
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DEL CAP. RIL.

LIQUIDAZIONE N.

Q§ IMPONIBILE € S.i; 20,58

N ( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
RITENUTA € [ AoR.9R
(IVA TRATTENUTA)

TOTALE €__€.561 8¢

(IMPONIBILE -+ RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) BRGIS 2TA A Sea

PAGAMENTO FATTURA N.
PROT. ENTRATA N,

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

TROweE BASSES WIS Aoblio AgcSo  Qod

TOTALE FATTURA €

CIG: CyUp:

SIOPE: S5SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N, del

(Liquidazione) Determ. N. "}OQSI} S50 del 02 !9{3 ll AR 17
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ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

Spett.le
COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano {MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F., 00362170714
Fattura 100/MM/2695298 del 28-08-2017 Protocollo 24606 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quanfita’ Prezzo unitario  Sconio Importo  Alia.
lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 54,420000 54,42 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Qlucta energia SMC 1,000 1,400000 140 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Onari SMC 1,000 1,000000 1,00 22
aggaiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporio & [a gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,330000 433 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per il trasporio e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 15,080000 15,08 22
variabile -Scaglione 5
Spesa peril trasporio e fa gestione del contatore -Quota SMC 1,000 6,500000 650 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 -2,28 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 1,000 5,330000 533 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 26,370000 26,37 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 5,450000 545 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Impenibile merce 124,58
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Impenibile Ilva Es.
10 S Impenibile 124,58
22 124,58 2741 8 Imposta 27,41
TJotale 151,99
IVA Vs.carico art.17-ter 27,41
Netto a pagare 124,58
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

1T20U0558401627000000023312




codice cliente

001 054 0022797

. fattura n. 100[MM/2695298 del 2810812017

mercato libero

0010540022797
100/MMA2685298 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. ALLOGGIO CUSTODE PALESTRE
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta, non avendo a disposizione letture effettive, le fatiuriamo | suoi consumi di gas naturale basandoci su una letfura stimata al 31/07/2017. |
consumi stimatf verranno conguagliati non appena ricevuta dal distributore locale una leflura reale, Le ricordiame che & comunqua possibile fomire un'autclettura
del contatore, nel periodo indicato nella sezione “Autolettura gas”, ufilizzando il numero verde dedicato 800 993 330, il sito internet casa.engle.it, o inviando un

SMS al Numero 32020 41414,

IMPORTO DA PAGARE € PER]QDO O
124,58 euro fino a luglio 2017
CONSUMO
da pagare tramite il bollettine allegato GAS NATURALE o
...................................................................... BEIsaavEuasasIELsebanLER AT absaEN TR T L 175 SmC
SCADENZA Y STATO DEI PAGAMENTI A
27 settembre 2017 non regolare
Nel caso avesse provyedgto al
sul refro il dettaglio di tutte le voci 5333?53%;53%2@5;0? orm, non rearearanees . o
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01110/2017  08/16/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con Fapp ENGIE - Luce, Gas e Servizl gestisci la tua fomitura in modo semplics e veloce dircttamente dal tuo 800 90 4 6 5 8 @
smartphaone! Potraj, ad esempio, pagare le fue bollette, effelfuare "autolettura, monitorare i consumi e glocare con . .

vinciEnergia (Solo per clienti residenziali) ovunque fi trovi,
L'app ¢ disponibile su Apple Stere, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e
password della fua Area Clienti.

Alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 4 fatture per un totals di Eure 1.728,73. La invilamo a
regolarizzare |a sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso confrario saremo cosfretti a dare corso
alle azioni di recupero morosita. Nellultima pagina trovera il dettaglio della Sua posizione.

Se nel fratiempo avesse prowwedulo al pagamento, la preghiame di considerare nulla questa segnalazione,

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati &l Area
Glientl, ti aspetta un viaggio virtuale in un mondo d premi, privilegi e vantaggt esclusivi.

Scopri c:olmeI partecipare ai concorsi a premi periodich, ai giochi onling & alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engleit

Attivo dal lunedi al sabato dalle 8:00 &lle 22:00, escluse
le festivita nazioneli. Per chiamate dall'estero / To call
from abroad: +39 (0)239566052.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it L:J

Per gestire |a fua fomitura in modo semplice e vetoce.

n Seguici anche su Facebook

PROSSIMA BOLLETTA: 19 settembre 2017

La prossima bolletta, in base al suo piane di fatturazione standard, verra emessa entro il 19/08/2017.
Le ricordiamo che la consegna awiene solitamente entro 15 giomi dallemissions.

ENGIE Halia S.p.A, .

Iscrizione al Registro Imprese di Milano e Codice fiscale/Partita
iale Fulvio Testi, 280 - 20125 Milano - Capitals soclale Eure

IVA n. 06289781004 - |scrizione &l REA di Mifano n. 1817090

32.000.000 Lv.

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle %00 alle 17.00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

* Latariffa appleata § quelia prevista dal fuo operatora telefonico.

Societa con Socio Unico, sotieposta allattivita
di direzione e cocrdinamenfo di ENGIE S.A,




Caodice Cliente 001 054 0022797
{riferimento inteme documento 117500003866574017 )

....................................................................................

Fattura n. 100/MM/2695298 del 28/08/2017

Periodo di fafturazione: dal 01/07/2047 al 31/0712017
Scadenza pagamento; 27/09/2017

Fomitura infestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sita in VIA DEI SALICT 0/SNG 71042 CERIGNOLAFG
Codice Fiscale §0362170714

P.IVA 00362170714

Fornitura a mercato libero
Denominazione offerta: Delibera 64/09 {ex DL 195)

FORNITURA GAS 0

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologia di contratto; O - Usi diversi

Tipologia di uso: Riscaldamenio +uso cottura eibl
efo produzlone di acqua calda sanitaria

Profilo prelievo standard; C301

Data altivazione fomitura: 2810/2008

Matricola contatore: 0007112317

Classe contalore; G4

Accessibilta contatore: Non accessibile

PDR {punto riconsegna): 10400000936869
Codice Remi: 34836301

Potere ealorifico sup. {P) SJime:
0,04036700

Coaff, di conversiens (C): 1,012004
Cansumo annuo {smc): 9,083,78241
Progressivo di consumo anno solare:
5.714,254435

con [a presente fattura)

Costo medio unitario della balletia: 0,86 &fsme
Costo medio unitario della spesa per la matetta gas naturale: 0,36 €/sme

{dal 2017 e comprensive dei volumi fatturati

PRONTO INTERVENTO GAS

’

Sintesi importi fatturati imporio {€)

Spesa per la materia gas naturale 6347

Spesa per il trasporta ¢ la gestione del contatore 26,25 Per segnalare fughe di gas, iregolarith o intemuzioni defla fomitura accorre
Spesa per cnert di sistema 3,04 contattare immediatamente il Distributore Locale.

Altre partite 27,1

Totale imposte e IVA 59,23

Totale fornitura salvo conguaglio €124,58

AUTOLETTURA GAS 2
=

6. 800-993.330 [ 320-2041414

Periodo ntile autolettura: dal 01/10/2017 al 08/10/2017.

Potra effettuare Iz prossima autoletiura tramite

fArea Clientt, 'App Mohile, if Numero

Verde dedicato appure inviando un SMS al numeroindicateinserendo il Codice Cliente
sequito da virgola e dalla lettura del contatore. [ servizi sono attivi 24 ore su 24,

Normativa di riferimento deliberata dal'Autoritd per lenergia elelfrica, il gas e il sistema idrico (AEEGS!) ARG/gas 64/09 e s.m.i., 573/2013/R/GAS e s, 492/2017/RIGAS,

480/2017/RICOM.

Inguesta bolletta, sottolavoce “Spesa perilirasporto £ a gestiona del confatore”, viene applicata la compenente “cancni comunal”, a copertura dsi maggiori oneri derivant dallincremento
dei canoni di concessione di distribuzione per Ia locafita in cui & sita la fornitura di gas.

Letture e consumi

Ty

D

{ LETTURE |  [CONSUMI |
e av
lettura al me consumo a9 me ¢ sme  media glomo
Stimata precedente 301062017 84.837 Stimato kLl 174 1,01200400 175,610283 5671299
Stimata attuale 31072017 8501 fattorato 175.610283
ENGIE ltalia 5.p.A. Iscatzione af Registro linprese di Milano e Codice fiscale/Parlita Societa con Socla Unico, sottoposta all'attiviia

Viale Fulvio Tes, 280 - 20126 Milano - Capitale sacials Eure
32.000.000 £,

IVA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milane n. 1817030

di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.



e

“=| riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepilogo Imposte i repilogo [VA -
quantity_ ammontare Imponibile ammonitare

Imposta erariale di consumo L Iva al 22%-art. 17 ter DPR 633 124,58€ 2741€
Aliqueta 0,15000000 Efsme 175810283 sme %6,37€ E17 - Escluso - art, 17 ter DPR 633 a4e 0,00€
addlzlonals regionale ) totafe VA e 14 €
Aliqueta 0,03098000 €/sme 175,810283 sme bABE

totale imposte nuovl consumi 31.82¢€

Totale fattura iva compresa euro 151,89

Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -27,41

Totale importo da pagare euro 124,58

ASSICURAZIONE CLIENT] FINALI

Chiunque usi, anche occaslonalmente, Il gas fornlto tramite retf di distritwizione o rell di trasporto, beneficia in via autematica di una coperiura assleurativa confre incidentl da gas, af sensi della deliberazlone
l?_231221 Iﬁnfgilfggis :lell Aluk;ntlé per Itenergla eletlrica, il gas e Il sistema idrico {AEEGSI), Per vlterior infarmazioni s1 pud contattzre ko Sportello per il consumatore di energia af numero verde 800,165,654 o con
e modalita indicate nel sito Intemet www.autorita.eneroia t,

PAGAMENTO

|l pagamento della bofletta deve avvenire entro la scadenza e pué essere effetialo ulilizzando: T'addebite diretto in conto comente bancario/postale, la carta di credilo tramile il sito casa.engie.dy, il bollettno
allegato presso un Ufficlo Postale, un punte SisalPAY oppure Lottornatica Servizi abilitalo {per conoscere lo sportello Lottomatica Sarvizl pils vicine dove pagare senza spese o commission, pud contattare Il
nostre Servizio Clienti o visitare il nostro sito casa.engie.if),

RECLAMOD

In ¢aso di reclamo pud scrivarel allindirizzo: ENGIE [talla Sp.A. - Milano Condusio - Casella Postale n. 242 - 20123 Milano, ripertando una descrizione del problema riscontrato ed 1 seguenti dali chbligator,
necessari per consentirel una cometta identificazione della sua fernitura e Finvio defla risposta scritta al reclamo, ai sensl deffAllegato A defla Delibera ARGIcom 164/08 dellAutorita per l'anergla efettrica, il gas
e |l sistema Idrico (AEEGSI): nome e cognome dellintestatario della fomitura, codice clenle, indirizzo di fomitura, indidzze postale se diverso da quello di fomitura, servizio a cul si riferisce Il reclamo scritto
(elatiricitd-gas-entrambi). Se Yo desidera pud inolire fomire [l suo numaro di tefefono.

MOROSITA

La bolletta deve essers pagata entre la data di scadenza, come indicato dalla defibera n, 229/01 delfAuterita per Fenergla elettrica, 1 gas e il sistema idrico (AEEGSI). Qualora il pagamento venga effetivato in
fitardo vemanne addebitati gll interessi i mora pari &l tasse ufiiciale di nferimente stebilito dalla Banca Centrele Europea, aumentato di 3,5 punti a decorrere dalla data di scadenza sino alla data ¢i pagamento.
Verranro addebitati anche 1 costi relativi al solleciti scrittl. 1l cliante potrd comunicare I'avvenulo pagamento via fax al n. 02.32952551. In caso di ulteriore inademplenza del cliente, la fomitura verra sospesa,
previg preavviso iramite raccomandata, trascorsi 7 giomi dalla data di icevimento della raccomandata stessa, Gl interventi di saspensione ed eventuale successiva riatfivazione della fomifura eletirica, se aperata
mediante semplice dmozionefplombatura del contatore, comporieranno un addebito di euro 95, | costi refztivi alle operazion] di sospensione ed eventuale successiva riattivazione della fomitura gas, saranno
addebitafl al cliente come applicali dalla socleta di distribuzione focale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE 0| ENERGIA ELETTRICA E/Q GAS NATURALE
E possibila richiedere linterruziona della somministrazione di energla eleltrica efo gas naturale In qualunque memento seguendo la procedura di disalimentazione dispenibils nell'Area Clianti del sito casa.engie.it
oppure framite il Sesvizio Clienli chiamando il Numero Verde indicalo sul fronte delfa bolletta,

fALTRE PARTITE
o ——
Gas naturale 2741 €
Vace per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 2 E
iFATTURE NON PAGATE i
N
Lainformiano che alla data della presente non tisulta pervenuto il pagamento delte fatture:
Fattura Emisslone _ Scadenza o Importo Gioni Ritardo®
T00/MM/1265581 1810412017 157052017 . 970,77 R
00MMW1616700 70527 1B/06/2017 — 452,42 S m»
1D'DIMW2064?36 16:’06!2017 T 1710712017 151,00 42
106/MW 2319651 18672017 1710872017 154,54 1
Perun totala d1 1728,713 €

*rispetio alla dala df emissione della presente fatfura,

ENGIE Halia S.p.A, Iscriziona al Reglstro Imprese di Mifano e Codice fiscale/Partita Socleté con Socio Unico, soitoposta allatiivita
3:;!&!;%!\6? ‘Testi, 280 - 20126 Miano - Capitale soclale Euro VA n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817050 didirezlane e cocrdinamento di ENGIE S.A,



(&) dettaglio importi gas

P
Vigle FuMo Tesh 280- 20126 Mllano - Capitale sociale Euro

32.000.01

IVA n, 06289781004 - lseriziona al REA di Mitano n. 1817020

di direzione e coordinamento di ENGIE S.A,

SPESA MATER!A PRIMA GAS NATURALE 63,47 euro
Tipo consumo Glomt Quantiti UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Commerclalizzazione af deftagfia (fissa) . ~ o e - N
. Quota fissa dal 01/07/2077 al 3110712017 Stimate 3 31,000000 a9 0,21465785 6,65 28
Quota variabile
Malterfa Pima GAS B . . . -
Consumi dal 01/07/2017 al 3110772017 Slimato 31 175,810283 SmMG 0,30955030 5442 225p
Commercializzaziona al deflagfio (variabile) B L R .
Consumi dal 0140772017 al 3110712017 Stimate 3 175810283 sme 0,00754600 14 225P
Onerf aggiuniivi compresi aner df graduallfa N . I O -
Consumi dal 010712017 a 311072017 a Stimato 34 175,810283 sme 0,00570000 1,00 25p
SPESA PER TRASFORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 26,25 euro
Tipo consume Glorml Quantitd um Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa _ i _ . .
"Cuiota fissa dal 01/07/2017 a 3Ty R Stimato 3 34,000000 99 013652655 433 2P
Quota fissa comunale dal 0F/07/2017 al 3140772017 Simato ki 31,000000 99 £,01109581 034 225P
Quote variabile . _
Consumt dal 017072017 al 372017 . ~ _ R . L
Scaglione 5 Stimate H 175810283 sme 0,08580200 15,08 225P
QuotaTrasperte  _ _ I o _ o o .
Consumi dal 01:07/2017 al 310772017 Slimato n 175,810283 sme D,03695776 6,50 225P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA 3,04 euro
Tipo consumo Giomni Quantita um Prezzo Unitarlo Totale VA
Quota fissa . n e _ _
Culota fissa dal 01/07/2017 al 310712017 Stimato k| 31,000000 g9 -0,07400011 28 . 2P
Quate variabila - L
Consumi dal O1O0TIDIT al 31772017 i ) o T e
Scaglione 5 Stimato 3 175810283 sme 0,03032700_ _ 533 225p
|ALTRE PARTITE 214 euro
L _ - . e Totale WA
Voce pare oompensazlone Split faymentﬂ% ati7erOPRE3. _ _ o Al _ Ei7
]TOTALE IMPOSTE E IVA 59,23 euro
Tipo consumo Giloml Quantitd UM Prezzo Unitarie Totale IvA
Imposto erarialldi consuma . . . - e e
Consumi dal G072017 al 31072017 T B ) o o o
Scaglione £ Stimato 3 175,610283 sne 0,1500000% 26,37 P
Addizionala regionale . _ - . e e o
~Cansumi dal 01072017 &l 31072017 ) o o o
Scaglione 4 N Sfimato il 175,610383 sme 0.03008550 545 | Bsp
Iva &l 22%-art. 17 ter DPR 633 T 12458 aiiro Coasm -
EA7 - Escluso - art. 17 fer DPR 633 -2741 oLro 0,00
TOTALE 124,58 euro j
ENGIE lialia S.p.A. Iscrizione &1 Registro Imprese di Milano e Codice fiscale/Partita  Socletd con Socio Urnico, setiopesta allattvita
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare I'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportellg;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annue risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le fomiture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE Italia
8.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANG,
oppure al numero di fax; 02.32952552.

PAGA LE TUEBOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, INMODO FACILE E VELOCE,

Puoi pagare comodamente le tue holiette presso uno degli olfre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
& bar) distribuiti in tutta ltalia opptire presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole delia rete SisalPay.

L'operazione & mofto semplice: basfa consegnare all'addefio del punfo
vendita questo faglio contenente if codice a barre e il bolfeftine; ad avvenulo
pagamento i verra nilasciato uno scontrino valido come ricevuta.

Cerca i punfo vendifa abilitato al servizio pit vicino a te su
www.lotfomaticaservizlit oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA?' di Loftomalica il pagamenio pud essere effetiuato
anche con carta di credjto VISA e MasterCard, in contanli con
carta PagoBancomat. Inoitre se uiilizzi le prepagate Lottomaticard®, la
commissione costa meno’!

, P A G A ¥tsisal

—_—t

PAY

Comoda pagare cosl

@ LOTTOMATICA,

Ecco il codice a barre da presentare al ricevitore

415809 58

9999001671802011750000386657401738020124
Codice EMITTENTE 8099993001671

Codice BOLLETTA  117500003866574017
Imparto 124,58

Sono consentili pagamenli fn contanti per un importo massimo pari a 999,99 € nei punfi LIS PAGA di
Loltematica, sono alires! consentiti pagamanti con carle PagoBancomet, carte di credito e prepagate
VISA e MastarCard e con prepagaie Lottomaticard® non superani a 1.500,00 €

EnirambF gl importi menzionali sano da considerarsi comprensivi delfa commissiona.

Messaggio pubblicilaro con finalitd promozionale, Per fe candizloni economiche consultare I fogh
Informaltivi disponibill presso | punti vendita convenzionall e sui silf www.lottomaticaservizlit e
www.sisalpay.it

1 LIS PAGA & il marchlo che idenlifica il servizio ol pagamenia fomito da LIS IP S.p.A. che permetis
dl pagare bollette, tibut! e tanlo aliro nei punti vendila convenzionati LIS IP 5.p.A, Per e condizioni
ecanamiche def servizio, consullare [ fogli informativi disponibill presse I pund LIS PAGA e sul sito
Lottomaticasandizlit

2 L e prepagate Lattomaticard sono emesse Ja CarlaliS Imef S.p.A, anche in colfaborazione con
partner {erzi. LIS CARD & i marchlo che identifica il servizio eragato da Carfalls imel S.F,A. che
. tle of acquistare e e fe prepagata Lottomaticand rel punti vendita convenzionat! da
CarfaliS Imef S.p.A
2' I;ePr gg:qoscere gl importf delle commissioni 6i pagamento vai su Letlomaticaservizlif nella sezione

CONTLCORRENTI POSTAL] - Ricevuta di Versamiento

BancoPosta
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ENGIE ltalia S.p.A. Spettle
Viale Fulvio Testi,280 COMUNE DI CERIGNOLA,
!
20126 Milano (M) | PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 ~ P.va C.F. 00362170714
Fattura 100/M\/2319891 del 18-07-2017 Protocollo 22329 del 31-07-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Arttcolo Desorizione UM Quantits® Prezzo unitario Sconto Importo  Alig.
lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 5,440000 644 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia sMC 1,000 64,280000 64,28 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 1,520000 1,62 22
-Commercializzazione al deftaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 1,090000 1,08 22
aggiuntivi cornpresl oneri di gradualita .
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,190000 4,19 22
Spesa per il trasporto e [a gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,330000 0,33 22
Spesa per il trasporic e |a gestione del contatore -Quote SMC 1,000 15,210000 15,21 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore ~Quota SMC 1,000 7,090000 7,09 22
Trasporto
Spesa per onerl di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 222 22
Spesa per aneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 1,000 5,810000 581 22
Imposte erarfali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 28,750000 28,75 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 §,840000 5904 22
Addebito Interessi di Mora 1,000 16,110000 16,11 Ni
Arrctondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 154,54
Riepiloge lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S imponibile ) 154,54
22 138,43 3045 S Imposta 30,45
N1 Escluse ex art. 15 16,11 s Totale 184,99
IVA Vs.carico art. 17-ter 3 _ -3045
Netto a pagare 154,54

Modalita pagamento
Bonifico

Scadenza  Banca

17-08-2017 BANCA POPQOLARE DI MILANO

IBAN

IT20U0558401627000000023312




codice cliente

001 054 0022797

fattura . TO0/MMI2319891 del 18/07/2017

0310540022797
1C0MMM/2319891 2017

mercato libero

COMUNE Di CERIGNOQLA

C.A. ALLOGGIO CUSTODE PALESTRE
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

; Nella presente balletta, non avendo a disposizione letture effetiive; le fatturiama i suoi consurmi di gas natarale basandoci su una letura stimata al 30/06/2017. |
consumi stimati verranno conguagliat] non appena ricevuta dal distiibutore locale una letfura reale, Le ticordiame che & comunque possibile fornire un‘autoletiura
del contatare, nel periodo indicato. nella sezione "Autolettura gas®, ufiizzando il numero verde dedicato 800 993 330, it sito infernet casa.engle.tt, o invianda un

SMS al Numero 320 20 41414.

.- - - .
IMPORTO DA PAGARE € , PERIODO Tl mErisasrmamsimassRmsNRsEL U,
' 154,54 euro ¢ fino a giugno 2017
. CONSUMO
: da pagare framite il bolletting allegato GAS NATURALE @
U S e bna SRR NSNS LGSR F ML a b kbd sy bm e n i ..........:..“.f...,.m...............................“.. 191 SmC
SCADENZA % . STATODEI PAGAMENTI &
17 agosto 2017 non regolare
Nel casto a\?gassittaj ) p;om_.redl:lto al
- - X pagamento negli ultimi 7 giarpi, non
sul retra 1l deftaglio di fulte le vodl . Roneian qu%!g messaugio, et s kA s A r s e e sre e pe st
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2017 al 08/08/2047, SERVIZIO CLIENTI
Con T'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisc [a tua fomitura in modo semplice e veloce direttamente dal tuo
smartphone! Potrai, ad esempio, pagare le fue bollette, effettuare l'autolettura, nemniiorare i consumi e giocare con 800904658 é:‘é

vinciEnergia {solo per clienti residenziall) ovunque 1 trovi.
L'app & disponibile s Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente ulilizzare usemame e
passward della tua Area Client,

Adla data della presente ron risulta pervenute it pagamento di n® 3 fatture per un totale di Eura 1,574,198, La invitiamo a
regalarizzare |a sua pasizione enfro 5 gioini dal ricevimento delfa presente, in caso contrario saremo costretti a dare carso
alle azlonf di recupero morosits. Neflultima pagina trovera il dettaglio defla Sua posizione.

Se nel frallempo avesse provveduto al pagemento, fa preghizmo di considerare nulla questa segnalazione,

Pronti per un viaggio ricce di premi, sconti 2 divertimento?

Can vinciEnergia, il programma fedefta completamente gratulto & dedicato ai clienti residenziali registrati all' Area
Clienti, fi aspelta ur viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegt & vantaggi esclusivi,

Scopri come partecipare ai concarsi @ premi perodici, ai gicchi online e alle entusiasmenti sfide di vinciEnergia su
casa.engielt

Attivo dal luredi af sebato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivita nazionali. Per chiamate dall'estero / To call
from abroad: +39 (0)239568952.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it -

Per gestire Ia tua fomitura in modo semplice e vetoce.

n Seguici anche su Facehook

PROSSIMA BOLLETTA: 23 agosto 2017

+ La prossima bolistta, in base al suo piano di fatfurazione standard, verré &ntessa entro | 23/08/2017,
. ke ficordiama che ta consegna awienesulitamente entro 1§giomi dalfemissione. .

b

ENGIE ftafia S.p.A
Vigle Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro
32.000.000 Lv.

Iscrizione a Ragistro Imprese ¢i Milano e Codice fiscale/Parlita
A n. 06289781004 - Iscriziane al REA di Milano n. 1817630

SERVIZIO SMS
320-2041412 L

Invfa un SMS™, dal lun-ven dalle 9:00 &ll2 17.00,
con il uo cadice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

* La tanffa applicata é quella prevista dal ua oporatora talefonico.

Soclats con Socio Unico, soloposta alfattivith
di direziona e coordinamento di ENGIE S.A,



-

FORNITURA GAS o

‘Codice Cliente 001 054.0022797
(iifermentoiniemo documenta 117500003120444024 §

L P P P PP T L e T L]

Faftura n. 100/MMj2399881 del 1810712017

Periodo di fatturazione: dai 09/06/2017 al ‘30/06/2017
Stadenza pagainento: 17/03/2017

Fomitura infestataa COMUNE DI CERIGNOLA

Sitain ViA DEI SALICI O/SNC 71042 CERIGNOLA F&:
Godice Fiscale 00362170714

PIVA 00362170714

T T R T P TP PP TP T P PPPPPPETE SPPTO P
Fornitura a mercate lihero
Denominazione offerta: Delibera 64102 {ex DL 185)

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipofogfa di contratto: D - Usi diversi

Tipolegia di uso: Riscaldamento +uso cotiura cibi
efo preduzione df acyua calda sanltaria

Profile preligvo standard: £301

Data attivazione fornitura; 20 0/2008

Malricola contalgre: 0007112357

Potere calorifico sup. {F) Gdfme;
0,04036700

Coaff. di conversione (C}; 1,012004
Consumo annie (smc); 8.083,78241
Progressivo di consumo anno sofare;
5.538,444152

Sintesi importi fatturati imparo (€]
Spesaper la materia gas neturale 73,33
Spesaper il trasporto & la gestione del contatore 25,82
Spesa per oneri di sistema 389
Alire partite 14,34
Tolfale imposte e VA 65,14
Totale fomitura safvo conguaglio € 154,54

Classe contalore; G4

Accessibilith contatare: Non accessille
PDR (punto riconsegnal: 1040000836869
Codice Remi: 34836301

{dal 2017 e comprensivo dei volumi fatturati
con |a presente fatlura}

Costo medip unilario della belletta: 0,88 €/sme
Costo medio unitatio della spesa parla materia ges naturale: 0,38 €/sme

PRONTO INTERVENTO GAS f

@ 800901313

Per segnalare fughe di gas, iregolarita o interruzioni della fomitura occorre
contattare immediatamente il Distribufore Locale.

AUTOLETTURA GAS LTy
e

6% 800-993.330 [ 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 0116812017 al 08108/2617.

Patra effettuare |a pressima autoletiura tramite I'Area Clientl, 'App Mobile, § Numera
Verde dedicato oppura inviando un SMS al numero indicato inserendo it Codice Cliente
seguito da virgola e dalla lettura del contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24,

Nomativa di riferimento deliberata dall'Autoritd per 'enzrgia eletiica, I gas e # sistema idico (AEEGS]): ARGIgas 64/09 e sai., 573/2013/R/GAS e s.m.i., 492/2017/RIGAS,

ABD/2017IRICOM.

Inquesta bolletta, sottola voce “Spesa per il frasporto e [a gestione del contatore”, viene applicata la componente “canani comunall’, a copertura dei maggiori oner derivanti dall'incremento

dei canoni di concessione di distibuzione per la localita in cui & sita Ia fomitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE L.
lettura al me
Stimata precedente 314052017 84.548
Slimata attuale 300672017 84.837

ENGIE Italia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milane - Capitale saciale Euro
32.000.000 v

fme— - . - -
"CONSUMI o

consume ; '3 me g smc  media giomo
Stimato 30 189 1,01200400 181,660357 6,388679
fatturato 184,660357

[seriziona al Registro Imprese ¢ Milano e Codice fiscele/Partita  Secletk con Socio Unico, sottopoesta all'aliiviia
IVA n. 6289781004 - Iscrizione &l REA di Milano n, 1847080

di direziena e coordinamento di ENGIE S.A.



. riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
rigpilogo Imposte. . Lo . riep]lng_o WA
quantita ammentare imponibile ammontare
impostz erariale di consumo Ivaaf 22%-art, 17 t2r DFR 633 13843€ 045€
Aligrota 0,15060000 €/sme 191,660357 smc B15€ E15-Escluso VA &, 15 1611€ 0,00€
addizionale regionale . E47 - Escluso - art, 17 ter DPR 633 -3045€ 000€
Aliquota 0,03088000 €lsme 191,660357 smc 584€ totals IVA 3045€
totale Imposte _nuqvi consumi e . 3469¢
Totale fattura iva compresa euro 184,89
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -30,45
Totzle importo da pagare euro 154,54
ASSICURAZIONE CLIENT] FINALL

Chitnque usi, anche occasionalmente, it ges fomito tramite et di distibuzions o-reti df trasportoe, beneficia in via automatica di una copertura assicuraliva contro incidenti da gas, ai sensi della deliberazions
223/2016{Rigas dell'Autorits per l'energia elsttrica, il gas e & sislema idrico (AEEGSI), Per ulteriori infarmazioni & pud contattare o Sporlello per il consumatore di energla al numero verde 800,$66.654 o con
le modalita indicate nel sito Intemet www.autorita.enerdia it,

PAGAMENTO

# pagamento defla bolietla deve avvenire entra ka scadenza e pld essere effstvato Lilizzando: Paddebito diretio in conlo comente bancario/pestale, ta carla di credilo framite I site casa.engle, il belletting
allegato presso ua Ufficlo Pestale, un punto SisalPAY oppure Lottomatica Servizi abilfato (per conoscere bo sportello Lotlomatica Servizi pill vicino dove pagare senza spese o commisstonl, pué contattare 1
nostro Servizie Cliert o visitare # nostro sito casa.engie.i),

RECLAMO

In caso & reclamo pud scrverd allindiizzo: ENGIE lislia S.p.A. - Miano Cordusio - Casella Postale n, 242 - 20123 Milano, riportando una descrizione dal problema riscontzafo ed i seguenti dali obbligaton,
necessar per consentitct una corretla identificazione della sua fomilura e Finvia della fsposta scritle al reciamo, al sensi defAflegato A della Delibera ARG/eom 164108 dellAutorit per Yenergia sletlica, I gas
& il sistema idrico {AEEGSI): nome e cogrome dellintestatario della fornitura, codice cllents, indiizzo di fomitura, Indirizzo postale se diverso da quelio di fomitura, servizio a cut si iferisce il reclame scrilfo
{elettricita-gas-entrambi}. Se lo desidera pud inoltre fomire il suo numsro di telefona.

MOROSITA

La bollatta deve essere pagata enfro fa data di scadenza, come indicato dallz defibera n. 229/0f delfAutorita per I'energia elettrica, il gas e il sislema idrico {AEEGSI). Qualora il pagamento venga efieltuato in
ritarda veranno addebitati gli interessi ¢ mora pari al tasso ufficiale di ifeximento stabllito dalla Banca Centrele Europea, aumentalo ¢ 3,5 punti a decorrere dalla data di scadenza sina alfa data di pagemento.
Verranno addebitati anche | costi relativi ai solleciti scriti, H cliente potrd comunicare ¥avvenuto pagamento via fax a! n. 02.32052551, [n caso 4i ulteriore inadempienza def chiente, 13 foraitura verra sospesa,
previo preawiso framite raccemandata, trascorsi 7 giomi daffa data df dcevimento della raccomandata stessa. Gli intervanti di sospensiona ed eventuale successiva riattivazione della fornitura eletirica, se operata
mediante semglice rimozione/piombatura del contatore, comporteranno un addebito di euro 95. | cost refativi alle operazioni di sospansione ad eventuale successiva Hattivazione della fomitura gas, saranno
addebitat a) diente come apglicali dalla socielz df distribuzione lacale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA EfO GAS NATURALE
E possibile Aehiedere finterruzions della somministrazione di energla eletirica e/ ges naturale in gualungue momente seguendo la procsdura i disalimentazionz disponibile nell'Area Clienti det sito casz.engle.dt
oppure tramile il Servizio Clienti chiamando il Numero Verde indicato su fronte della bollstta.

ALTRE PARTITE ‘ o

Gas nafurale 14,34 €

Addebito Interessi di Mora 16,11 €

Voce per cempensazione Split payment 22%- art. 17 ter DPR 633 -30,45€

FATTURE NON PAGATE T o
La informiana che alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento delle fatture:
Fattura ~ Emissiohe Y . Scadenza | Importo Giomi Ritardo®
100N {85581 T 017 B 1505/2017 870,77 B4
100/MAB16700 170502017 T 1G/0GAD7 452,42 32
100MM20E4736 " T 7 . 170772017 15t 1
Per un totale di 1574,19€

*rispetio aliz data df emissione dalfa presente fattura,

ENGIE Htalia S.p.A . tscrizione al Registro Imprese di Milaro e Codice: fiscale/Partila Soclet con Secio Unico, sottoposta all'althita
Viale Fulvio Tast, 260 - 20126 Milana - Capitale sociale Eum 1A n, 06289781004 - Iscriziane al REA di Milano n, 1617080 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A,
32,000,000 Lv.



]

INTERESSIDIMORA ~ T ™ - ' )

T n— - P -

Genlle Cliente, di seguite ii dettaglio enalitico del calcolo mora che le abbiamo addebitaio

N°FATIURA DEL___IMPORTO SCADENZA PODJPDR  _ _DATAPAGAMENTO

A DEL SCADENZA L PAGATO GG DATAINIZ.TASSO DATAFINETASSO TASSO
100MM/BA0625 1410212017 €1.262,81 16/03/2017 10400000936869 1410672017

INTERESSE TUR

€1.21281 80 17032017 14062017 3,50% €1047
100/MM/373907 17/03)2017 €1.032,53 1B/04/2017 1040000C036869 14/06/2017 €1.031,23 57 19/0412017 14/08/12017 3.50% €564
ENGIE Hafia 5.p.A. lecrizione al Registro Imprese of Miano e Codice fiscale/Partita Socista con Socio Unico, sotioposta all attwita
Viale Fulvio Tast, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Eure

IVA n, 05289781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817080 di direziona e coordinamento di ENGIE S.4,
32,000,000 Lv.



dettaglio importi gas

JSPESAMATERIAPRIMAGASNATURALE el . 73,33 euro
Tipo consumo Giomi Quantita um Prezzo Unitaria Totale IVA
Quota fissa
Cammemna};zzaz:one al dettz Jfl& (ﬁssql . N
CGuola Tissa daf 0140612017 2| 30708/2017 Stimato 30 30,000000 ag 0,21465785 644 225P
Quota variabile
Maleria Prima GAS
. Consumt dal 01/06/2047 &1 300672017 __ Stimata 30 121880357 smc 0,3353873 64,28 228P
Commerdializzazione al dattaglio [veriatile}) i
Consumi dal §1/06/2017 al 30/05/2017 Stimato 30 191,660357 smo 0,00794600 .52 225P
Grerf aggiunlivi compresi creri df graduai fa o . .
Consum dal 91/06126%7 al 3010612617 Stimato 30 191,660357 sMe 000570000 1,09 25P
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE =~ _ 26,82 euro
Tipo consumo Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Queota fissa o
Quota ﬁssa dat 01/06/2017 =l 30062017 - . Stimalo _ 30 30,000600 qg 0,13952695 418 225P
Quuig i gsg mmunaie dal 01.'Dm'2017 al; 30!06!2017 .. _Sima 30 30,000600 gg 001109591 0,33 225p
Queote variabile .
Constimi daf 0H/08/2017 31 30082017 ™ -
Scagiones | - . . Stmate 30 181,660357 sme 007933800 52 225p
Quota Trasporte e e o . _
Consumi dal M/0672817 21 3040672017 © Stmato 3o 191,660357 smg 0,23701303 709 25P
.BPESA PER ONERI D SISTEMA L ) _ 3,59 euro
Tipo consumo Giomi Quantita umM Prezzo Unitario Totale WA
Quota fissa . . . .
Guota fissa dal 01/06/2017 a} 30/06/2017 Stimale a 30,000000 gg 07400041 2,22 225P
Quote vanabﬂe e
“Constmi dat 0062017 at 30062017 .
Scaglione & Stimate B o 19%,660357 sme 0,03032700 5,81 225p
ALTREPARTITE L 14,34 euro
e Totale VA
Addebito !nleress| diMora _ T 16,1 E15
Vace per nnmpensaaune Split paymenl 22% art, 17 ler DPR 633 e . .\ R -30,45 E7
i 65,14
TOTALE IMPOSTEE IVA o S o 14 guro
Tipo consurno Glomi Quan‘uta um Prezzo Unitaria Totale VA
Imposte erariall di consumo —n v —— - . .
Consumi dal 0111‘)&'201?3! 30!06!2017 R e s .
“Brdgfioned Stimato 30 151,660357 SmG 0,15060000 26,76 priiy
Addizionale reglonale _
Consumt dal 01/0&’2017 al J60672017 e . ]
Scaghone 4 . i M__S_ljrp‘ajg 30 191 860367  sme 0,03098000 594 225P
lzal 22%—arL i7 ter DPR 83" e 138, 43 BUMD 30,45
E15- Eschuso VA arl. 15 N 1811 euro 0,00
E{7-Escluso-at 171er DPRGI3 e e, - -3045 etlro R 0,00
I'TOTALE : 154,54 suro
Lorsmien miin

g Ut —

ENGIE Italia S.p.A.
Viale Fulvio Test, 283 - 20426 Milano - Capitale sociale Euro
32.000,0001.v.

Iscrizione al Registro Imprese di Milano e Cedice fiscale/Pariita
VA n, 06269781004 - Iserizione al REA di Mitano n, 1817080

Societh con Socio Unico, sottoposta all'attinia
didirezlone e cocrdinamenta di ENGIE S.A,
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Altivare l'addebito in conto coirente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano e code allo sportello;

. fa procedura & automatica; {'addebitc avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminande il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionate relativo
alla fomitura di gas, qualora il consumo annuo risulti inferiore
& 5000 metri cubi;

» viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le farniture ad
uso domestico.

000038513461<

di Euro

R

18117500003 120444014120000385134611000000154543896

IMPORTANTEE: NON 5C

Bro

ERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE

b5

B

Caodice Cliente 0010540022797
Tge

00000154 +54>

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso delladdebito entro i termini previsti.

Sul retre di questo foglio trovi il Mandato SDD, cornpila le pati
eventualmente mancanti, firmalo e invizalo allindirizzo: ENGIE ltalia
8.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N, 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02.32952552,

giugno - giugno 2017 Fatt.n, 100/MM/2319891

Scadenza 17/08/2017

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

COMUNE DI CERIGNOLA
71042 CERIGNOLA FG

Eseguifo da;

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

copice 1BAN PR TR R e e e

38513461
ENGIE ITALIA SPA

Puoi pagare comodamente le tue bollefte pressn uno degli oltre 50.000
punti vendifa LIS PAGA di Lottomatica {ricevilorie, tabaccherie, edicole
e bar) distribuiti in futta ltalia oppure presso uno dei 42,000 bar, fabacchi
ad edicole della rete SisalPay.

sul G/C n,

L'operazione & molto semplice: basta consegnare alladdefto del punto
vendita questo foglio confenente il cadice a barre e il ballefting; ad avvenufo
pagamento i verra rilasciafo unp scontrino valido come ricevita.

117500003120444014
BOLLO DELLUFFICIO POSTALE

<117500003120444014>

TD 896
INTESTATO A:

<€

Cerca il punto vendita abilitato af servizio pit viciho a fa su
www.loftomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.if.

Con LIS PAGA? di Lottomatica i pagamento pud essere effeltuato
anche con carta di credito VISA e MasterCard, in contanfi, con
carta FagoBancomat. Inolire se utilizzi le prepagate Lottomaticard®, la
commissione costa meno®

& LOTTOMATICA Co.rnodo pagare cosi

dituo 154,54
BOLLO DELLUFFRICID POSTALE

Ecco il codice a barre da presentare al ricevitore
41 0167180201175000031204440143902015454

5809955890 5000
Codice EMITTENTE 8099999001671

Codice BOLLETTA  {17500003120444014
Importo 154,54

Sono consentili pagamenti in contant! perun imporfo massimo pari 8 998,99 €, rel pun] LIS PAGA of
Lotfomatica, sonc allres! consentilti pagamenli con carte PagoBancomal, canie di credito e prepagate
VISA e MasterCard e con prepagale Loltomaticard®™ non supsagr @ 1.500,00 €.

Enlrambi gli Imparti menzionali sono da canslderarst comprensivi della commissione,

copict AN PRRTH RTR  RA AT ERH R E PR RTE e R T e )

ENGIE ITALIA SPA

a sul
Ec:mn. 38513461

Messaggio pubblicitario son fnalid promozionale. Per le condizioni econaiiche consultare 7 fogh
informatii disporibili presso | punli vendita convenzionali e sui 8ii www.loftomaticaserviziit e
wunw.sisafpap.it.

1 LIS PAGA & if marchio che idenlifica Il ssrvizio di pagamento fomito da LIS IP 5.p.A. che pamelfe
of pagare holigtle, tibul e fanta allto nei punti vendia convenzianali 118 IP 8.p.A. Perle condizion!
ecanomicha del servizip, consultara 1 fogil informativl dispanfbiii presso I punli LIS PAGA e sul sito
Lottomaticaserviziit R R

2 Le prepagale Loftomaficard sono emesse da CartaldS Imel 8.p A, anche in collaborazions con
paririer terzi. LIS CARD & il marshio che identifica f servizio erogato @a CanallS lmel S.p.A. che
p tte o) acquistare e rcarit le prepagate Lotlomaticard nel punti vendita convenzionali da
CartaliS Imel 5.p.A.

.E, i;eig jcg;ascam gif importt delle commission] ot pagamento val su Lofomaticasernziit nelia sezione

Codice Cliente 0010540022757

COMUNE DI GERIGNOLA
ugno 2017 Fattn, 100/MM/2319891

giugno - gi
Scal

PIAZZA DELLA REPUBSLICA 1
71042 CERIGNOLA FG
denza 17/08/2017

Intesfato a:
Eseguifo da:
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: CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fafture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
fe.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

[l Responsabile del Settore

F.io Valentine Dott.ssa Maria C. iIL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIART

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha
adottato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impilanto di sommini-
strazicne di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubklici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerigneola"™. Atto aggiuntive al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.RA., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S5.p.A.

La GDF - Suez Fnergie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e 11 pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 {(cap. 10437) "Utenze
a rete - Servizi Generali":

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 ({cap. 12392} "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari™;

€ 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667} "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete — Scucle Elementari”;

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete — Scuole Medie Statali™;

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete — Attivita assistenziali";

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263) "Utenze
a rete - 8tadio comunale Palestre"™;

€ 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con i1 70% coneri urbanizzazione".

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 1l quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolaritd autorizzava 11 pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»

2/6



Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
{(PEG) per l'esercizio 2017;:

Dato atto che sulla presente determinaziocne & stato ef-
fettuato il preventivo accertamentc ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° Iluglio 20092 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Pato atto che e stato effettuate il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momentc della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cuil l'obbligazione viene a scadenza™;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestione amministratiwva;

Visto i1 decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generall, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio—
nali e Finanziari, Bugquicchio dott. Giowvanni, in congedo ox-
dinaric dall'l11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a faveore della Energie Ttalia
S.p.A.(Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004), considerato
che le fatture di che trattasl rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione deil pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verrd
versata all'Erario secondo le modalita e 1 termini £fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrd a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cuil trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto 11 completo adempimento della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principioc della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sul medesimi Bilanci:

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 5%/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente™, sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti”;

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-
gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in serwvizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia )
Plazza della Repubbliea N. 1
71042 — Cerignola
Partita Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N,

OGGETTO:

Al sensi degli arit. [53, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolaritd contabile ¢ la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€ 6,597,386 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graverd!

1095/59

In data

22-09-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e constmo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo Codice di Bilancio CapitolofArt. Anno Impegno N. Data Tmpegno
198,33 01,02-1,03,02,05.006 10437% 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02.99,999 11565/ 2017 735 19-09-2017
17,89 02,01-1.03.02.05.006 12392/ 2017 756 19-09-20%7
1.300,11 04,02-1.03.02.05.006 13667 2017 757 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 16.01-1.03.02.05.006 182637 2017 759 19-05-2017
245,46 12.03-1.03.02.05.006 18806/ 2017 760 19-09-2017
900,51 04.02-1,03.02,05.006 13667 2017 761 19-02-2017
Importo | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. i Anne {  Sub.lmpegnoN. | Data Sub, Impegno |
Importo | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. I Anne | Liquidazione N, |  Data Liquidazione |
Cerignola, It 22-09-17 1L RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dott.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dottf.ssa Maria C.

[l sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O é stata irasmessa con lettera prot. n. del al Prefetio di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O & divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

L.a presente determinazione é stafa affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 {quindici} giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
Valentino Dott ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamente
0 Liquidazione fatiure della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZ! ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 199,33

GENERAL! gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATC 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTG n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2635272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
o Liguidazione fatture della ENGIE Vartazione 0,00 pagato
PRESTAZICN| DI SERVIZI PER IL | ITALIA S.p.A, per canone e consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI! FINANZ. CCL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
lugiio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 de] 28/08/2017 ENGIE ITALIA 8.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(00
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - |IMPEGNO 756 del 19/08/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI JTALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.atiuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo [uglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,88

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0O
10540012458 ) PERIODO FINO Al. MESE DI |LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNQ 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canane e consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i varl.servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scucle elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglioc 2017 & conguagli vari.{scuole elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLC UTENZA{0O
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/VIM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(CO
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosta 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagl vari.(scucle elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 26/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE 148
CN UTENZA(00 10540013399 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNG 2017 178,07
MANDATO 3572 de| 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MMW/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI] UTENZA(DO
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/M/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0O
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento cansumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S,P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(00
10540014912 } PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MiV/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0D
10540014912 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari} 82,36
DOCUMENTO n,100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DCCUMENTO n.100/MM/2695286 del 268/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liguidazione fatture deila ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e COnsumo gas per § vari servizi comunali, emesse nel pericdo
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luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguag!i vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINQ AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATOC 3576 det 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagh varl.{scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM TORRICELLI UTENZA{0D
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE {TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORC (CUSTOBDE) UTENZA(0O
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATQ 3578 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel perfodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |[IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
a Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A, per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i var servizi comunali,

emesse nel pariodo luglio agosto
2017, con rifetimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
varl.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MiV/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0OD
10540004971 ) PERIODO FiNC AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(00 10540004972 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE}
UTENZA{00 10540009899 ) PERIODQ FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(CO
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTQC n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MATERNA AUSILIATRICE UTEMNZA(0D
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNQ 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0O
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTOC n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(QO
10540014908 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATC 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 98,65
DOCUMENTC n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(QO
10540014921 ) FERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTOC n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periode
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e canguagli vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(CO 10540015038 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATQ 3567 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne} 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(00
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(CO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liguidazione fatture deila ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - lIMPEGNO 758 del 18/08/2017 Importo 553,15 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE |ITALIA $.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli varl.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 198,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(00
10540012597 ) PERIODQ FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTQ n.100/MM/2695277 de| 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONGELLI UTENZA{00
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0Q
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A, per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTQO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(CO
10540015020 ) PFERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE {TALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0Q
10540015020 ) PERIODO FINOC AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2685293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA{Q0 10540015871 ) PERIODO FINO Al. MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 de! 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MED{A DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA({0O 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALL!I UTENZA(0O 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 -
0

UTENZE A RETE CAMP| SPORTIVI

IMPEGNO 758 del 19/09/2017
Liquidazione fatture delia ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo

Impoito 3.280,03
Variazione 0,00
Imp.attuale 3.280,03

Completamente
pagato

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consurni fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPCRTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0D
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOGUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANGI
UTENZA(0C 10540011395 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE {TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPCORTIVO VIA DEI MANDQRLI
UTENZA{00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIJGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumno gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNG 2017 549,22

DOCUMENTOQ n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
fuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0D 10540022797 ) PERICDO FINOC AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(DO 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente

0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTC n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D[ GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(00 10540014000 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di [uglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n,100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO 11l MELFI
UTENZA(0O 10540014211 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 25936 Cerignola, 3 1 AGD. 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture eletironiche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari’
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti salufi.

IENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clogindq Izzillo)
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

{Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 72;”73 Cerignola, ?‘U 1 AGO, 2017

OGGETTO: Trasmissione progpetto fafture eletironiche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari

/) dott. Giovanni Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si frasmette in allegato, 1l prospetto relativo alle fatture

eletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

iL DIRIGENTE
SETYTORE LL.PP. — MANUTENZIONE
AMBIENTE E VERDE FUBBLICO
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1STIVUTO NAZLONALE FER L'ASSICURAZIONE
CORTRO GLL INFORTURI SUL LAVORC

Durc On Line

[P

{siduta Raziznala Providenza Sociale

€D

Numero Protocollo  [INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione soclale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data delta richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il sottoscritto. Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della: Societd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milana, via G.
Spadolini, 7, codice fiscalefpartita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'at. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3™ coroma defl'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all"art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA.

¥ che 1l conto correnté dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & It seguente (indicare gli estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):.

IT20U0’558401627060D0602§312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
F.zza Napoli 16 —20146 ffilano M}

v" che le persone delegate ad operare st detto conto corrente sono (indicare le genéraiita ed il codice fiscale):

RODANTEBRUNO ¢.F RDN BRN 62A18 I754A

CHIARINI ALDQ £, F. CHR LDA 59T03 F205A

Dl FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F. UFL: GEP: 74D11 AS40R

BIAGI PAOLO C.F. BG6I PLA 6T7A03 L833K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTN 73L12 F205KE

MASTROPAOLC LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN (C.F. DJN QTN 8iD30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA €.¥. DLL, MRS 79846 DIY0H

CALLEGARI SARA C.¥, CLL SR& §7R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R19 Z110L

S
GDF SUEZ Energle S.p.A.
Via Giovanai Spadoing, 7 ) . .

d fale sodaleB.165.000,00 eus I v —Codice Fiscalbp P: VA nF 13422800165
20141 Milbno —Htalia, ‘ o o e Pealbr Pl VA I 142250016
Tel, +30 42 320031 — Fax +39 02 32903200 Socleth sbltopaita a'aUGE U dlrezicte b coordnamenty df
wwwLgdisiez it GUF SUELEnaqialaiia S pA.

SRS AT T e S T A R ST
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¥ che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurafi con codesta Stazione appaltante sj gvvarra del conto
corrente dedicato sopra specificafo.

Si dichiara inalfre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nel dati trasmessi.

~ Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Energle S.p.A.

L'Amministrators Delegatd
Ing. Franck Mae .

Luoge e data,

Milano ,23[04 2015

Allegato: fotocopia, hon autenticata, de! documento d’identita del sottoscrittore, in corso di validita

\
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1mcosaions
Rgenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificative Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
|dentificative Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Imporio: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggefto non inadempiente

Codice Utente: BRCOM00S8

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE Di CERIGNOLA

Agenzia dalle antrate-Riscossione - Agente della riscosslone par tutt gli amblti provinciall nazionall ad esclusione dol tertitorio dalla Reglone Sicilfana - Sede legale Via Glusoppe Grezar,
14 - 00142 Roma « Iseritta al registro dollo Imprase dl Roma, C. F. ¢ P. VA 13756831002



